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246. Juojärvi (Liperi)



Sijainti

Alue sijaitsee Liperin kunnan lounaisosissa, Juojärven kaakkoisimmassa nurkassa. 

Pinta-ala

Karttarajauksen pinta-ala 46 hehtaaria.

Yleiskuvaus 

Poikkeuksellisen monipuolinen luontokohdekokonaisuus Juojärven kaakkoisnurkassa. Alue käsittää valtaosin 
lehtipuu- ja mäntyvaltaisia vanhoja ja varttuneita metsiä, minkä lisäksi aluetta monipuolistavat rantasuot ja 
-luhdat, luonnontilaiset räme- ja korpikuviot (osa reheviä), kivikot ja louhikot, yleinen maaston 
pienipiirteisyys sekä vanhasta käyttöhistoriasta kertovat umpeenkasvavat niityt ja pellot, joiden mahdollinen 
merkitys perinnebiotooppien ja niiden lajiston suojelulle tulisi arvioida erikseen. Tilan läpi on aiemmin 
kulkenut rautatiepisto Juojärven rantaan ja sen linjaus on edelleen nähtävissä maastossa. Pistoa 
rakennettaessa on syntynyt myös pieni keinotekoinen lampare Murronlahteen. Rakentamatonta, osin 
soistuvaa rantaviivaa rajaukseen kuuluu noin kaksi kilometriä. 

Eri-ikäisiä lehtimetsiä ja -puita sekä niiden lahopuustoa on monipuolisesti eri puolilla aluetta ja 
edustavimmilla alueilla Märännönlahden reheväpohjaisissa, kivikkoisissa rantametsissä valtapuusto koostuu 
järeästä koivusta ja haavasta. Myös Murronlahden ympäristön metsissä lehtipuuston osuus on huomattava, 
mutta metsä on iältään nuorempaa. Rannoilta tilan keskiosiin siirryttäessä männyn osuus kasvaa ja 
esimerkiksi tilan keskiosissa oleva, pohjoiskoillisesta etelälounaaseen suuntautuva harjanne on 
mäntyvaltaista varttunutta metsää. Lahopuusto on lähinnä kuollutta pystypuuta, joka painottuu 
lehtipuustoisiin osiin. Kartalla alueelle on merkitty yksi louhikko tilan pohjoisosaan, mutta todellisuudessa 
alue on laajoilla alueilla hyvin kivikkoista.  

METSO-arvot ja muut erityiset luonnonarvot 

Alueella on merkitystä ainakin lahopuustoisten kangasmetsien ja puustoisten soiden suojelulle, minkä lisäksi 
alue on kokonaisuutena luonnon monimuotoisuuden kannalta monipuolinen ja arvokas. 

Lajistoarvot 

Alueelta on pesimäaikainen havainto soidinlaulavasta pikkusieposta kesältä 2005, ja alue on potentiaalista 
elinympäristöä esimerkiksi valkoselkätikalle ja liito-oravalle. 

Muuta

Alueella on virkistyskäyttömerkitystä, siellä sijaitsee venesatama ja laavu.

Tietolähteet 
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